[bookmark: _Hlk164843848][bookmark: _Hlk164845684]
[image: ]

Администрация Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия
Постановление
[bookmark: _GoBack]от  29. 01. 2025 г.                                                                                                                                                 № 11
г. Краснослободск
О внесении изменений в реестр размещения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных отходов в районах сложившейся застройки города

          В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст. 8 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  «Правилами благоустройства территории Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия» утвержденными решением Совета депутатов Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия  от 31.08.2017 г. №31, Уставом Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Внести в постановление администрации Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия №221 от 19.12.2018 года следующее изменение:
    1.1. В приложении 1 строку 40 изложить в новой редакции согласно приложения 1.
1.2 В приложение 1 добавить строку 133 согласно приложения 2.

1. Постановление вступает в силу после дня официального опубликования в газете «Городские вести» и подлежит размещению на  официальном сайте Краснослободского городского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

2. [bookmark: sub_3]Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава администрации
Краснослободского городского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                                                            Н.Н. Трунтаев

                                                                                                                                                                                                          Приложение 1.
                                                                                                                                                                         к Постановлению  администрации
                                                                                                                                                                           Краснослободского городского  поселения
                                                                                                                                                                 от 29.01.2025 г. №10

	40
	Республика Мордовия, г.Краснослободск, 2-й микрорайон, д.6а

	частная
	асфальт
	2
	1 шт.

	0,12
	ООО «СПЕКТР»
	1241300002415
	Республика Мордовия, г.Краснослободск, 2-й микрорайон, д.6а

	Продуктовый магазин
	Республика Мордовия, г.Краснослободск, 2-й микрорайон, д.6а
	 Широта: 54.436926°
Долгота: 43.774518 °

                                                                                                                                                                                                          Приложение 2.
                                                                                                                                                                         к Постановлению  администрации
                                                                                                                                                                           Краснослободского городского  поселения
                                                                                                                                                                 от 29.01.2025 г. №10

	[bookmark: _Hlk181949512]133
	Республика Мордовия, г.Краснослободск, 2-й микрорайон, д.6а

	частная
	асфальт
	2
	1 шт
	0,12
	ООО «АВАНГАРД»
	1241300004186
	Республика Мордовия, г.Краснослободск, 2-й микрорайон, д.6а

	магазин строительных материалов,
	Республика Мордовия, г.Краснослободск, 2-й микрорайон, д.6а
	Широта: 54.436926°
Долгота: 43.774518 °

image1.jpeg